zabezpečovanie OPP a BOZP.

Článok V. 
Cena

1. Cena za poskytované služby je stanovená dohodou vo výške ceny v zmysle § 3 zákona NR SR 
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je nasledovná:

Cena za hodinu pracovnej doby: 15,- €/hodina
Cena celkom: 18 720,-€
Cena celkom slovom: osemnásťtisíc sedemstodvadsať

Predpokladaný počet opracovaných dní je 208 v rozsahu 6 hodín za deň,
2. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to maximálne do 31.12.2025.
3. Cenu tovaru je možné meniť písomnou dohodou zmluvných strán na základe zmeny cenníka 

poskytovateľa.

Článok VI.